

LC SKAGEN ApS

Buttervej 33B
9990 Skagen

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2020

Bjørn Kristensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LC SKAGEN ApS
Buttervej 33B
9990 Skagen

e-mailadresse: bjørnkristensen63@gmail.com
CVR-nr: 32880290
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabets formål er drift af fitnesscenter og anden i forbindelse hermed stående virksomhed

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2019 udgør kr. 971.796 mens resultatet efter skat udgør kr. – 180.109.

Egenkapitalen er ved regnskabsperiodens udløb kr. 360.910.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2019 er efter ledelsens vurdering mindre tilfredsstillende.

Det er direktionens opfattelse, at eksisterende aftaler og kreditfaciliteter kan opretholdes i 2020. Der er endvidere underskrevet en støtteerklæring af moderselskabet og på baggrund heraf aflægges årsrapporten med fortsat drift for øje.

Hændelser efter regnskabsperiodens udløb

Efter regnskabsårets udløb er der udbrudt Coronavirus i Danmark. Dette har medført at virksomheden er blevet tvangslukket og betyder en større reduktion af omsætningen i 2020.

Forventninger til fremtiden

Selskabets forventninger til fremtiden bliver påvirket negativt som følge af Covid-19 udbruddet, til trods for de tiltag regeringerne i det meste af verden har foretaget for at afbøde virkningerne af udbruddet. Det er dog endnu for tidligt at udtale sig om hvor store de negative konsekvenser bliver for selskabets forventninger. Før Covid-19 udbruddet forventede ledelsen en positiv udvikling i selskabets indtjening, og man forventer nu med regeringens hjælpepakker et begrænset underskud.

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet andre betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		971.796	1.247.888
Personaleomkostninger	1	-811.052	-785.435
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-309.290	-298.184
Resultat af ordinær primær drift		-148.546	164.269
Andre finansielle indtægter		348	2.520
Øvrige finansielle omkostninger	3	-17.755	-38.072
Ordinært resultat før skat		-165.953	128.717
Skat af årets resultat	4	-14.156	-28.500
Årets resultat		-180.109	100.217
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-180.109	100.217
I alt		-180.109	100.217

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		723.137	936.138
Indretning af lejede lokaler		149.551	245.839
Materielle anlægsaktiver i alt	5	872.688	1.181.979
Deposita		298.142	298.142
Finansielle anlægsaktiver i alt		298.142	298.142
Anlægsaktiver i alt		1.170.830	1.480.121
Fremstillede varer og handelsvarer		38.356	35.883
Varebeholdninger i alt		38.356	35.883
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.110	28.538
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	96.644
Tilgodehavende skat		5.594	0
Andre tilgodehavender		23.739	6.183
Periodeafgrænsningsposter		11.197	10.802
Tilgodehavender i alt		48.640	142.167
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.000	1.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.000	1.000
Likvide beholdninger		338.150	67.980
Omsætningsaktiver i alt		426.146	247.030
Aktiver i alt		1.596.976	1.727.151

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		280.910	461.019
Egenkapital i alt		360.910	541.019
Hensættelse til udskudt skat		85.250	65.500
Hensatte forpligtelser i alt		85.250	65.500
Gæld til banker		0	454.139
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	454.139
Gæld til banker		0	225.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		123.952	41.997
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		961.770	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		65.094	399.496
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.150.816	666.493
Gældsforpligtelser i alt		1.150.816	1.120.632
Passiver i alt		1.596.976	1.727.151

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	461.019	541.019
Årets resultat	0	-180.109	-180.109
Egenkapital, ultimo	80.000	280.910	360.910

Ingen ændringer i selskabskapitalen indenfor 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	715.569	642.694
Pensionsbidrag	41.257	92.591
Andre omkostninger til social sikring	12.954	9.369
Andre personaleomkostninger	41.272	40.781
	811.0052	785.435

Det gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede i rapportperioden udgjorde 1,5 medarbejdere, hvilket er det samme som sidste år.

Der er ikke udbetalt tantieme til direktionen

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019 kr.	2018 kr.
Indretning af lejede lokaler	96.288	94.126
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	213.002	204.058
	309.290	298.184

3. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 17.755 vedrører kr. 13.407 mellemværender med nærtstående parter.

4. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	-4.594	0
Ændring af udskudt skat	19.750	28.500
	14.248	28.500

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Inventar og driftsmidler kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	2.243.092	1.145.385
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	2.243.092	1.145.385
Af- og nedskrivning primo	1.306.953	899.546
Årets afskrivning	213.002	96.288
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	1.519.955	995.834
Regnskabsmæssig værdi ultimo	723.137	149.551

6. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Begivenheder efter balancedagen

Danmark, og resten af verden, blev i starten af marts 2020 ramt af pandemien Covid-19, som nødvendiggjorde en næsten total nedlukning af verdensøkonomien i månedsvis.

Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og derfor ikke-regulerende begivenheder for virksomheden.

Selskabets hovedaktivitet er at drive fitnesscenter, som på nuværende tidspunkt er tvangslukket. Med de økonomiske støttepakker fra regeringen, forventer ledelsen af skabet kan komme igennem krisen med et begrænset tab, som ikke vil have indflydelse på selskabets fortsatte drift.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- eller eventualforpligtelser af nogen art.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bernie Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2019 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillede nogen form for sikkerheder.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	2